bashkiafushearrez@hotmail.com 

2-Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese me propozim Prokurim me mjete elektronike 

3-Objekti i prokurimit: “Blerje autoveture per Bashkine Fushe-Arrez”. 

4-Fondi limit: 1934167 ( nje milion nenteqind e tridhjete e kater mije e njeqind e 

gjashtedhjete e shtate)  leke pa tvsh.  
5-Afati  i kryerjes se sherbimit   :  brenda 10 diteve nga lidhja e kontrates.     

6-Data e zhvillimit te tenderit: 10.10.2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 13:00 

7-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   

8-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: